
訪問ボランティア通信

      2015年7号
         NO 167Ｏ ハートＮＥ

大正琴 ベル 朗読劇団・  

ワ ン

本部　0467-79-1379

支部　046-231-3285
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

本部より
７月の活動予定

７/９（木）南地区社協民話公演；綾瀬ボイス出演　　
７/９（木）落合小プラザベル体験；綾瀬ベル夢出演　　
７/２１（火）中新田小民話公演と体験；海老名ボイス出演　　

（柏ヶ谷生協　たんぽぽ　髙野和子）

4月3日花散らしの風の中、桜まつりに参加しました。私たちたんぽぽは5名、
そしてカサブランカの萩原さん、岡野さんも参加下さり、琴音はしっかりお客様に
届けたと思っています。
でも最後尾の方からバックの音が大きすぎるとのご批判も頂いたようです。
いつも演奏する室内と違い、屋外の音量の難しさも実感しました。
応援のカサブランカの方には、良い選曲だったとほめて頂きました。
ちなみに曲は、さくらさくら、きよしのズンドコ節、会津磐梯山、
無法松の一生などです。
今回の反省を生かしこれからも各種イベントに参加したいと思います
。他のグループさんとの共演はとても楽しいです。
又ご一緒したいです。カサブランカの皆様ありがとうございました。

拝啓　薄暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し
上げます。
　
　さて、咋日開催致しました大正琴演奏会の折には、お忙しい中にもかかわらずご助
力を賜り洵にありがとうございました。
おかげをもちまして、成功裡に終えることができました。

ご入居者様も親しみやすい曲の生演奏を間近で拝聴し、ご入居者様が参加できる演目
を取り入れて頂き、会場の雰囲気が明るくなり、笑顔で手拍子をして喜んでいられる
方、一生懸命、歌っていられた方がいらっしゃり、普段の生活では見られない良い表
情を見ることが出来ました。
これも偏にONEハート皆様のお力添えの賜物とアルプスの杜「綾瀬」スタッフ一同、
心より感謝申し上げます。
なにとぞ、末長くご支援いただけますよう宜しくお願い致します。

結びに、ますますのご活躍を祈念申し上げ、略儀ながらお礼申し上げます。
新しい歌と併せた体操、とても好評で楽しませていただきました。

写真データを併せて添付いたしましたのでご確認下さい。

アルプスの杜よりお礼状を頂きました

訪問コンサートも好評の中終了間近になりました。アルプスの杜の職員さんからお礼状と写真を
頂きました。ご紹介いたします。

桜まつりの報告

自主活動の報告書提出をお願いしています。未提出の
グループの皆様今月中に講師までよろしくお願いします。
＊

＊齊藤不調により春訪問が初夏の時期になりました。
　その都合で秋訪問は例年より遅れ、１１月にいたします。
　訪問の日程は９月通信でお知らせいたします。ご了承ください。７/２２（水）大谷小民話公演と体験；海老名ボイス出演

「握手ゲーム」は、される人、する人共に笑顔笑顔で素敵！

訪問で良い事の一つに、学ぶ会場が日頃は違っていても
この日は隣同志で和気藹々と演奏するというところでしょう

「青い山脈体操」は歌声も響かせながらの体操になりました

残念な事に桜の木々が伐採され、写真の桜の前での演奏です。風もあり寒い日でしたが、
熱意溢れる演奏に惜しみない拍手が送られました。

演奏も終えほっとした雰囲気の出演者の皆さんです。良い笑顔ですね。


